РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От  26 января 2017 г.                                          № _______-РС

    г. Малоархангельск

                                                                              Принято на ____ заседании

                                                                              районного Совета народных

                                                                       депутатов

О внесении изменений  в решение

Малоархангельского районного Совета народных

депутатов №5/33-рс от 22.12.2016г.

« О  районном бюджете на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»
 В соответствии  с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом       № 131-ФЗ от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Орловской области, уставом  Малоархангельского района, Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов №5/33-рс от 22.12.2016г. « О  районном бюджете на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»   следующие изменения:

1.В приложение 4 к  решению Малоархангельского районного Совета народных депутатов №5/33-рс от 22.12.2016г. « О  районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» добавить строку

	163
	11690050050000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

 2.В  приложении 13  к  решению Малоархангельского районного Совета народных депутатов №5/33-рс от 22.12.2016г. « О  районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» строки:

	Администрация Малоархангельского района
	902

	24228,3

	Финансовый отдел администрации Малоархангельского района
	901

	8713,8

изложить в следующей редакции:

	Администрация Малоархангельского района
	902

	24578,3

	Финансовый отдел администрации Малоархангельского района
	901

	8363,8

добавить строки:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	902
	0400

	1050,0

	Транспорт
	902
	0400
	0408

	350,0

	Непрограммная часть районного бюджета
	902
	0400
	0408
	БП00000000

	350,0

	Автомобильный транспорт
	902
	0400
	0408
	БП00000000

	350,0

	Выполнение других обязательств органов местного самоуправления в рамках непрограммной части районного бюджета
	902
	0400
	0408
	БП00009505

	350,0

	Иные бюджетные ассигнования
	902
	0400
	0408
	БП00009505
	800
	350,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	902
	0400
	0408
	 БП00009505
	810
	350,0

удалить строки:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	901
	0400

	1050,0

	Транспорт
	901
	0400
	0408

	350,0

	Непрограммная часть районного бюджета
	901
	0400
	0408
	БП00000000

	350,0

	Автомобильный транспорт
	901
	0400
	0408
	БП00000000

	350,0

	Выполнение других обязательств органов местного самоуправления в рамках непрограммной части районного бюджета
	901
	0400
	0408
	БП00009505

	350,0

	Иные бюджетные ассигнования
	901
	0400
	0408
	БП00009505
	800
	350,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	901
	0400
	0408
	 БП00009505
	810
	350,0

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда»

Председатель Малоархангельского районного

Совета народных депутатов                                                     А.И.Писарева

Глава Малоархангельского района                                         Ю.А.Маслов